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 Ylivieskan kaupungin kirjaamoon on toimitettu seuraava oi kai su vaa ti-
mus 18.6.2020 koskien kiinteistöhuoltomestarin toi mea:

 "Ylivieskan kaupungilla oli avoinna kiinteistöhuoltomestarin toimi vä-
lil lä 20.2.2020 – 11.3.2020. Syy oikaisuvaatimukseen: Oi kai su vaa ti-
muk sen hakijalla on parempi koulutus ja työkokemus haettavana ole-
vaan toimeen, kuin mitä valitulla on."

 Kuntalain 134 §:n mukaan kunnanhallituksen, lautakunnan ja va lio-
kun nan, niiden jaoston sekä niiden alaisen viranomaisen pää tök seen
tyytymätön saa hakea siihen oikaisua. Oikaisuvaatimus teh dään 1
momentissa tarkoitetun toimielimen ja sen jaoston se kä sen alai sen
viranomaisen päätöksestä asianomaiselle toi mi eli mel le. Oi kai su vaa-
ti mus on tehtävä 14 vuorokauden kuluessa pää tök sen tie dok si saan-
nis ta. Oikaisuvaatimus on käsiteltävä vii vy tyk set tä eli hy vän
hallintotavan mukaisesti asia on valmistelun jälkeen py rit tä vä ot ta-
maan toimielimen seuraavaan kokoukseen käsiteltäväksi.

 Oikaisuvaatimus on saapunut määräaikana.
 Kiinteistöhuoltomestarin toimi on ollut haettavana Kuntarekryssä ja

TE-pal ve lui den sivuilla 20.2.-11.3.2020 seuraavalla ilmoituksella:
 "Kiinteistöhuoltomestari vastaa Ylivieskan kaupungin kiinteistöjen yl-

lä pi dos ta, huollosta ja kehittämisestä sekä toimii kiinteistönhoitajien
esi mie he nä ja talonrakennusmestarin työparina. Kiin teis tö huol to mes-
ta ri osallistuu omalta osaltaan myös päivittäisiin kiin teis tön hoi don
tehtäviin sekä tarvittaessa varalla oloon. Kiin teis tö huol to mes ta ril ta
edellytetään hyvää kiinteistönhoidon tuntemusta, teknistä osaa mis ta
sekä alan laitteiden ja järjestelmien tuntemusta. Työ edellyttää riit tä-
viä atk-taitoja ja oman auton käyttöä.

 Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva tekninen koulutus. Hakijalta
odo tam me aikaisempaa kokemusta kiinteistöjen hoito-, kun nos sa pi-
to- sekä esimiestehtävistä. Arvostamme hyviä hen ki lös tö joh ta mis tai-
to ja, aktiivista kehittämisotetta sekä kykyä toimia yh teis työs sä kun-
nan eri toimialojen ja muiden sidosryhmien kanssa."

 Päätös valinnasta on tehty työpaikkahakemuksen ja haastattelussa
syn ty neen kokonaisharkinnan perusteella, ottaen huomioon va li tuk si
tul leen henkilön koulutus ja työkokemus.

 Valitulla on soveltuva tekninen koulutus sekä kiinteistönhoidon li sä-



kou lu tus ta, jolle on annettu lisäarvoa. Valitulla on pitkä, yli kym me-
nen vuotta oleva työkokemus rinnastettavissa olevista tehtävistä.

.
 Valintapäätöstä tehtäessä on katsottu, että työkokemuksen pe rus-

teel la työpaikkailmoituksessa ilmoitetut edellytykset täyttyvät. Lisäksi
eduk si on katsottu nykyisessä työpaikassa kertynyt kokemus kiin teis-
tö jen hoito-, kunnossapito- sekä esimiestehtävistä.

 Kiinteistöhuoltomestarin toimeen haki 15 henkilöä, joista haas tat te-
luun kutsuttiin 4. Kelpoisuusvaatimuksena oli soveltuva tekninen
kou lu tus.

 Kelpoisuuden täyttyessä ei korkeampaa koulutusta pidetä vält tä mät-
tä lisäansiona. Oikeuskäytännön mukaan merkityksellisempää on
kou lu tuk sen sisällöllinen sopivuus tai suuntautuneisuus haettavana
ole van tehtävän kannalta.

 Valintaprosessissa painotettiin vankkaa työ ko ke mus ta kiinteistöjen
hoi to-, kunnossapito- se kä esimiestehtävistä, jon ka perusteella haas-
ta tel ta vat valittiin.

 Haastateltavat henkilöt valittiin hakemusten perusteella, joiden kat-
sot tiin täyt tä vän edellä mainitut edellytykset ja jotka soveltuisivat tä-
hän kiin teis tö huol to mes ta rin tehtävään. Oikaisuvaatimuksen tekijä ei
ol lut haastateltavien joukossa.

TEKNINEN JOHTAJA: Lautakunta hylkää oi kai su vaa ti muk sen kiin-
teis tö huol to mes ta rin valinnasta.

 Lautakunta on tehnyt valintapäätöksen kokonaisharkintaan pe rus-
tuen. Koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa syntyneen nä-
ke myk sen lisäksi otettiin toimen hoitamisen kannalta mer ki tyk sel li set
hen ki lö koh tai set ominaisuudet huomioon. Va lin ta pää tös tä tehdessä
lau ta kun ta arvioi, että toimeen valitulla on parhaat val miu det kiin teis-
tö huol to mes ta rin tehtävien hoitamiseen. 

TEKNISTEN PALVELUIDEN LAUTAKUNTA: Hyväksyttiin.

 Asiantuntijana kuultiin hallintojohtaja Toni Saranpäätä.


